xây dựng, bảo vệ và phát triển thành phố Cần Thơ thân yêu này; đồng thời, ghi nhớ những đóng góp của các thế hệ lãnh đạo tỉnh Hậu Giang, tỉnh Cần Thơ và thành phố Cần Thơ qua các thời kỳ đối với sự phát triển của thành phố Cần Thơ trong 20 năm qua.

Trong không khí hân hoan đón chào năm mới, Xuân Giáp Thìn 2024, hòa cùng khí thế mới, động lực mới của một thành phố vừa tròn 20 năm tuổi, đang căng tràn nhiệt huyết, khát vọng vươn cao, bay xa, sánh vai với các thành phố lớn trực thuộc Trung ương, tôi xin thay mặt Thành ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố